
 
             
                                        UCHWAŁA    Nr XIV/92/2004               
                                                                                                
                                RADY GMINY W BOLESŁAWCU 
  
                                       Z DNIA 27 KWIETNIA  2004                                     
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy. 
     
        Na podstawie art.18 ust.2pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1591  
z późniejszymi zmianami)  i art. 20 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pra- 
cownikach samorządowych ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 
1593 z późniejszymi zmianami)  oraz § 2 pkt.2 i § 3 ust.3 rozporządzenie  
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania  
i wymagań kwalifikacyjnych  pracowników samorządowych zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego  (Dz.U 
Nr 61, poz.708 z późniejszymi zmianami)  uchwala się co następuje: 
 
                                                        §   1 
 

1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszere- 
           gowania określonego w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia 
           zasadniczego  w kwocie:  700,00 zł. 

2. Ustala się wartość jednego punktu w kwocie:  3,50 zł. 
 
                                                         §   2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                         §   3                                   
 
Traci moc Uchwała Nr XXI/176/2001 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 
26 czerwca 2001r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego 
dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy. 
             
                                                        §    4       
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą                     
od  1 stycznia 2004r.              
 

 



   

 


